



				



		
			SmartPOS

					
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]


								
													

				

					

		

				
			
						
				
			            
                                    
                            
            	Domů
	Retailové řešení		
						
						
					
			
						
				
			
    Pokladní terminál


    Ideální řešení pro podporu retailu v gastro provozech, obchodech i ve službách.


		

				

					

		

				
			
						
				
			
    Mobilní terminál Pocket


    S tímto terminálem obsloužíte snadno a rychle Vaše hosty přímo u stolu na místě.


		

				

					

		

				
			
						
				
			
    Skladové hospodářství


    Modul sklad poskytuje vše potřebné k řízení skladového hospodářství v retailu.


		

				

					

		

				
			
						
				
			
    Business intelligence


    Relevantní, rychlé a přesné informace, díky kterým se budete umět rozhodnout.


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
    Loyalty systém


    Efektivně a jednoduše spravujte a řidte věrnostní program Vašich zákazníků.


		

				

					

		

				
			
						
				
			
    Smart Mobile Order


    Umožňuje snadné řízení obdržených objednávek u každého prodejního místa odkudkoli.


		

				

					

		

				
			
						
				
			
    Smart Kiosk Order


    Objednávkové kiosky s platebním terminálem zrychlí odbavení Vašich zákazníků.


		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				

		

	Reference
	Kontakt


				
					
						[image: ]



					 
				
X

			
			

		

				

				
				
						
					
											

				

			
				

				
					
						
							
									Domů
	Retailové řešení

	Pokladní terminál
	Mobilní terminál Pocket
	Skladové hospodářství
	Business intelligence
	Loyalty systém
	Smart Mobile Order
	Smart Kiosk Order



	Reference
	Kontakt

							
							
															

						

					

				

			

					

				

					

		

					

		
				

				

	

	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	




		
					
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
														
							[image: ]


								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
			        
            
                	
                            
                                                                [image: ]



                                                            
                                                            Máme vám zavolat?                            
                                                    
	
                            
                                                                [image: ]



                                                            
                                                            Napište nám zprávu                            
                                                    


            

            
            
		        
                    
				                                    		
						
						
					
			
						
				
			Vybíráte pokladní systém pro Vaše podnikání?
Rádi Vám poradíme, zavoláme Vám zdarma.
		

				

				
				
			
                


 














	Zadejte svůj telefon


	




	Kdy se Vám to hodí?

Co nejdříve
Dopoledne
Odpoledne
Večer
Zítra
Kdykoliv

 
	



Souhlasím se zpracováním osobních údajů*





	
	


Δ








            
		

				

					

		

					

		
				

						                            

		        
                    
				                                    		
						
						
					
			
						
				
			Vybíráte pokladní systém pro Vaši síť provozoven?
Napište nám, rádi vám poradíme.
		

				

				
				
			
                


 













Váš e-mail




Text Vaší zprávy

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů*





	
	


Δ








            
		

				

					

		

					

		
				

						                            

		                    

        

		

				

				
				
							SmartPOS využívá vámi zadaná data v souladu s pravidly ochrany osobních údajů a GDPR. Ochrana osobních údajů.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Rychlé odkazy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
			
											

												
													
										Pokladní terminál
											
									
	
											

												
													
										Mobilní terminál Pocket
											
									
	
											

												
													
										Skladové hospodářství
											
									
	
											

												
													
										Busines inteligence
											
									
	
											

												
													
										Loyalty systém
											
									
	
											

												
													
										Smart Mobile Order
											
									
	
											

												
													
										Smart Kiosk Order
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			SmartPOS
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Reference
											
									
	
											

												
													
										Aktuality
											
									
	
											

												
													
										Blog
											
									
	
											

												
													
										Kontaktujte nás
											
									
	
											

												
													
										Využívání cookies
											
									
	
											

												
													
										GDPR
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Informace
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Pokladní systém
											
									
	
											

												
													
										Omnichannel
											
									
	
											

												
													
										Retail
											
									
	
											

												
													
										Kiosek
											
									
	
											

												
													
										Věrnostní program
											
									
	
											

												
													
										Objednávkový systém
											
									
	
											

												
													
										POS systém
											
									
	
											

												
													
										Objednávky online
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Smart software s.r.o.
Závodu míru 40
360 17 Karlovy Vary
						

				

				
				
						
											

												
													
										obchod@smartpos.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 800 701 701
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]


								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]


								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]


								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
							Copyright © 2024 SmartPOS
					

				

				

					

		

					

		
				

		
		
	

Cookies

SmartPOS a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Přijmout vše“.


Nastavení cookiesPřijmout všeSouhlas můžete odmítnout kliknutím zde

Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled soukromí
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s Vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  









	

				

				

		

				
					



				

							
			×			
		
	







































